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ISLAMIC FINANCE BRIEFING, 
TÜRKİYE KATILIM BANKALARI BİRLİĞİ VE MOODY'S RATINGS KONUŞMACILARI İŞ 

BİRLİĞİNDE ALBARAKA TÜRK'ÜN EV SAHİPLİĞİNDE TÜRKİYE'DE İLK KEZ 
DÜZENLENDİ 

 
Yerel ve uluslararası finans kuruluşlarının üst düzey temsilcilerini bir araya getiren Islamic 
Finance Briefing ilk toplantısını Türkiye'de gerçekleştirdi. Katılımcılar, Türkiye'nin küresel 

İslami finans sektöründeki yeri ve önemi hakkında önemli görüşler paylaştı. 
 
İslami Bankacılık ve Sukuk alanındaki faaliyetlere dair global ölçekli analizler paylaşmak, 
gelişmeleri ve fırsatları masaya yatırmak amacıyla gerçekleştirilen Islamic Finance Briefing, 
ulusal ve uluslararası düzeyde analistleri, yatırımcıları, kurumları ve temsilci kuruluşları bir 
araya getirdi. 
 
Albaraka Türk Katılım Bankası, Türkiye'deki ilk Islamic Finance Briefing toplantısına Genel 
Müdürlük binasında ev sahipliği yaptı. Türkiye Katılım Bankaları Birliği (TKBB) ve Moody's Ratings 
iş birliğiyle düzenlenen toplantıya, Türkiye'de ve dünyada faaliyet gösteren önemli kurum ve 
kuruluşların üst düzey temsilcileri katıldı. 
 
Katılımcılar, Türkiye'nin ekonomik görünümü, küresel ve yerel bağlamda ortaya çıkan trendlerin 
etkisi, Sukuk piyasasının performansı ve İslami finansın geleceği hakkında veri ve görüşlerini 
paylaştı.  
 
Türkiye'nin büyüyen İslami finans sektöründeki stratejik önemi ve küresel pazardaki rolü 
toplantıda öne çıkan konular arasındaydı. 
 
MALEK TEMSAH: "TÜRKİYE'DE I ̇LK KEZ ISLAMIC FINANCE BRIEFING TOPLANTISINA EV SAHİPLİĞI ̇ 
YAPMAKTAN MUTLULUK DUYUYORUZ" 
 
Albaraka Türk Katılım Bankası Genel Müdürü Malek TEMSAH toplantıya ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu: 
 
"Türkiye'deki ilk Islamic Finance Briefing'e ev sahipliği yapmaktan ve uluslararası kredi 
derecelendirme kuruluşu Moody's Ratings, Türkiye Katılım Bankaları Birliği ve katılım finans 
alanında faaliyet gösteren ulusal ve uluslararası kuruluşların değerli temsilcilerini genel 
merkezimizde ağırlamaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Katılım bankacılığının Türkiye'deki 
öncüsü olarak toplantının en önemli mesajlarından biri, ülkemizin İslami finans alanında 
dünyada en hızlı büyüyen ülke olarak kabul edilmesiydi. İslami finansın ülkemizdeki tüm değerli 
temsilcileriyle birlikte, Türkiye ekonomisinin küresel gücüne katkı sağlamanın gururunu 
paylaşıyoruz." 
 
TKBB Genel Sekreter Yardımcısı Fatma Çınar toplantıya ilişkin şu notları paylaştı: 
 
"Islamic Finance Briefing, yerel ve uluslararası finans kuruluşlarının temsilcilerini bir araya 
getiren, yatırımcıları doğru yönlendirmeyi amaçlayan çok önemli bir toplantı. Dünyada benzeri 
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olmayan bir modele sahip olan bu organizasyon sayesinde sektörün tüm paydaşlarını ilgilendiren 
finansal bilgilere doğrudan uzmanlarından ulaşabiliyoruz. Bugün İslami finans sektörüne ilişkin 
çok taraflı bir tartışma gerçekleştirdik; öne çıkan gelişmeleri hem kredi uzmanları hem de 
sektörün uygulayıcıları perspektifinden analiz ettik, güncel konuları ele alarak genel resme 
baktık ve gelecek gündemlerimizi paylaştık. Islamic Finance Briefing'in Türkiye'deki ilk 
organizasyonunda yer almaktan büyük memnuniyet duyuyoruz. 
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Konuşmacılar 
Nitish Bhojnagarwala, Moody's Ratings Kıdemli Başkan Yardımcısı ve Finansal Kurumlar Grubu 
Başkanı 
Moody's Ratings Finansal Kurumlar Grubu AVP Analisti Abdulla AlHammadi 
Alexander Perjessy, Kıdemli Kredi Yetkilisi, Devlet Risk Grubu Başkan Yardımcısı, Moody's Ratings 
Moody's Ratings Finansal Kurumlar Grubu AVP Analisti Badis Shubailat 
Fatma Çınar, Türkiye Katılım Bankaları Birliği Genel Sekreter Yardımcısı 
Albaraka Türk Katılım Bankası Genel Müdürü Malek Khodr Temsah  
Albaraka Türk Katılım Bankası Genel Müdür Yardımcısı Serhan Yıldırım 
Ziraat Katılım Bankası Genel Müdür Yardımcısı Osman Karakütük,  
Sabri Ulus, Vakıf Katılım Bankası Genel Müdür Yardımcısı 
Türkiye Finans Katılım Bankası Hukuk Müşavirliği Genel Müdür Yardımcısı Uğur Çebi 
Zeynep Yaşar, Kuveyt Türk Katılım Bankası Finansal Kurumlar Başkanı 
 
Konu başlıkları:  
Türkiye: Ekonominin Görünümü, Kamu Kredibilitesi ve Sukuk Piyasası 
İslami Finans Ortamına Küresel Bakış 
Başlıca Sukuk İhraççıları için Önemli Gelişmeler ve Türkiye'nin Sukuk Piyasasındaki Ayak İzi 
Türkiye'de İslami Bankalar Güncellemesi Kilometre Taşları ve İleriye Dönük Yol 
Sukuk Enstrümanlarının Özellikleri ve Temel Kredi Riski 
 
 

Türkiye Katılım Bankaları Birliği (TKBB) Hakkında 
Türkiye Katılım Bankaları Birliği, katılım bankacılığı sektörünü ulusal ve uluslararası alanda temsil etmek, 
ülkemizde katılım bankacılığının gelişimini desteklemek, sektörün pazar payının artırılması çalışmalarına katkıda 
bulunmak, mesleki ilke ve standartları geliştirmek, katılım bankalarının hak ve menfaatlerini korumak amacıyla 
2001 yılında kurulmuş kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşudur. TKBB, kamu otoriteleri, düzenleyici 
kurumlar ve diğer paydaşlarla birlikte çalışarak sektörün Türkiye ekonomisine katkısı konusunda kamuoyu 
farkındalığını ve anlayışını artırmaktadır. TKBB, üye bankaların öncelikli konularını desteklemek için çeşitli 
çalışma komitelerine sahiptir ve kapsamlı eğitim programları yürütmektedir. TKBB, bugün itibarıyla 9 katılım 
bankası üyesi ile Türkiye'de katılım bankacılığı sektörünü temsil etmektedir. 
 

Albaraka Türk Hakkında 

Albaraka Türk, 1984 yılında Türkiye'nin ilk katılım bankası olarak kurulmuştur. 1985 yılında faaliyete geçen banka, 
Orta Doğu finans sektörünün lideri Albaraka Group B.S.C. (ABG), İslam Kalkınma Bankası (IDB) ile Türk ekonomisine 
yarım yüzyıldan fazla hizmet veren yerli bir sanayi grubunun öncülüğünde kurulan katılım bankası Albaraka Türk, 
faizsiz bankacılık prensiplerine bağlı kalarak kurumsal, ticari, bireysel ve dijital bankacılık sektörlerinde 
geliştirdiği ürünlerle ülke ekonomisine ve sektöre değer katmakta, güvenilir finansal hizmetler sunmaya devam 
etmektedir. Türkiye'de 223, yurt dışında 2 şubesi bulunan banka, katılım finansın yenilikçi ve dijital öncüsü olarak 
müşterilerine, çalışanlarına, ortaklarına ve topluma en iyi hizmeti sunmayı hedefliyor. Albaraka Türk, öncü 
bankacılık vizyonuyla geliştirdiği hizmet ve çözümlerle bankacılık, insan kaynakları, teknoloji ve müşteri deneyimi 
gibi kategorilerde ulusal ve uluslararası birçok önemli ödüle layık görülmüş, sosyal sorumluluk ve sürdürülebilirlik 
konularında etkin çalışmalar yaparak her alanda insanların hayatına dokunan bir banka olmayı başarmıştır.  
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